

## **Anet Blidt ApS**

Sjølundsparken 26  
3150 Hellebæk  
CVR-nr. 19 43 44 43

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018

Anet Yvon Pallisgaard Blidt  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Anet Blidt ApS  
Sjølundsparken 26  
3150 Hellebæk

**CVR-nr.:** 19 43 44 43

**Stiftet:** 1. august 1996

**Hjemsted:** Hellebæk

**Regnskabsår:** 1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Direktion** Anet Yvon Pallisgaard Blidt

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investering for egne midler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 87.647.

Egenkapitalen udgør kr. 11.445.885.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE .....		-73.619	-25.182
Personaleomkostninger.....	1	<u>-120.000</u>	<u>-110.000</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		-193.619	-135.182
Afskrivninger .....		<u>-8.586</u>	<u>-8.586</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-202.205	-143.768
Finansielle indtægter .....		317.383	869.336
Finansielle omkostninger .....		<u>-2.869</u>	<u>-86.467</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		112.309	639.101
Skat af årets resultat .....		<u>-24.662</u>	<u>-140.303</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>87.647</u>	<u>498.798</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	105.800
Overført resultat .....		<u>87.647</u>	<u>392.998</u>
Disponeret i alt .....		<u>87.647</u>	<u>498.798</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>8.047</u>	<u>16.633</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>8.047</u>	<u>16.633</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>8.047</b></u>	<u><b>16.633</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		50.820	36.292
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>5.509</u>	<u>5.612</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>56.329</u>	<u>41.904</u>
Værdipapirer .....		<u>10.612.988</u>	<u>10.373.934</u>
Likvide beholdninger .....		<u>791.777</u>	<u>1.051.273</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>11.461.094</b></u>	<u><b>11.467.111</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>11.469.141</b></u>	<u><b>11.483.744</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		11.320.885	11.233.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	105.800
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>11.445.885</b>	<b>11.464.038</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		15	1.318
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>15</b>	<b>1.318</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		23.241	18.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		23.241	18.388
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>23.241</b>	<b>18.388</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>11.469.141</b>	<b>11.483.744</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Lønninger .....	120.000	110.000
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	0	0
Øvrige personaleomkostninger .....	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>120.000</u>	<u>110.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>